
UCHWAŁA NR VIII.72.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.  „Budowa Zintegrowanego Systemu 
Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego z obszaru Powiatu Kłobuckiego”

     Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust 1 i 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)

uchwala się, co następuje

§ 1. 
Przystępuje się do projektu pn.  „Budowa Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej 
wspierającego świadczenie e-usług przez jednostki samorządu terytorialnego z obszaru Powiatu 
Kłobuckiego”,  który będzie przygotowany i realizowany przez wszystkie jednostki samorządowe 
Powiatu Kłobuckiego i zostanie zgłoszony do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach procedury konkursowej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014  –  2020,  Oś Priorytetowa II:  Cyfrowe 
Śląskie, Działanie 2.1: Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

§ 2.
Upoważnia się Wójta Gminy Przystajń do podpisania umowy partnerskiej z samorządami z obszaru 
powiatu kłobuckiego o realizacji wspólnego projektu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                             Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                  mgr Henryka Kapuścik 




